Theses juridicae inaugurales

<https://hdl.handle.net/1874/311542>

THESES JURIDICAE INAUGURALES.

THESES
JURIDICAE INAUGURALES,

QUAS

ANNUENTE SUMMO NUMINE,

EX AUCTORITATE RECTORIS MAGNIFICI

LUDOVICI GERARDI VISSCHER,

PHIL. THEOR. MAG. LITT. HUM. DOCT. ET PROF. ORD.,

NEC NON

AMPLISSIMI SENATUS ACADEMICI CONSENSU

ET

NOBILISSIMAE FACULTATIS JURIDICAE DECRETO,

Pro Gradu Doctoratus

SUMMISQUE IN

JURE ROMANO ET HODIERNO HONORIBUS AC PRIVILEGIIS

IN ACADEMIA RHENO-TRAJECTINA

RITE ET LEGITIME CONSEQUENDIS

ERUDITORUM EXAMINI SUBMITTIT

JANUS MEE MELING,

Ex urbe Zaandam.

A. D. XX M. Martis, A. MDCCCLVII, HORA II.

Trajecti ad Rhenum,

TYPIS MANDAVERUNT L. E. BOSCH ET FILIUS.

MDCCCLVI.

THE

JURIDICAL INVESTIGATIONS

AND THE

INVESTIGATION OF THE

PROSECUTION OF THE

INVESTIGATION OF THE

INVESTIGATION

INVESTIGATION OF THE

INVESTIGATION

INVESTIGATION OF THE

INVESTIGATION OF THE

INVESTIGATION

INVESTIGATION OF THE

INVESTIGATION OF THE

INVESTIGATION OF THE

INVESTIGATION OF THE

INVESTIGATION OF THE

INVESTIGATION

INVESTIGATION OF THE

INVESTIGATION OF THE

INVESTIGATION OF THE

INVESTIGATION

THESES.

I.

Bonae fidei possessor tam naturales quam industriales fructus suos facit.

II.

Qui partim ex sua partim ex aliena materia speciem fecit, dominium acquirit, licet ad pristinam formam reduci possit.

III.

Liberi ex matrimonio putativo q. d. nati, etsi parentes vel alter eorum in bona fide est, Jure Romano legitimi non habentur.

IV.

L. 7 § 13 D. de acq. rer. dom. non obstat l. 6
§ 2 D. arb. furt. caes.

V.

Emtor rescissionem emtionis propter laesionem
enormem petere nequit.

VI.

Remotio tutoris per libellum supplicationis peti
debet.

VII.

Prodigus curatorem suum heredem instituere
nequit.

VIII.

Art. 647 C. C. prodest creditori hypothecario.

IX.

Non adsentior Cons. de Pinto ad art. 989 C. C.
tabellionem posse testamentum transmittere tabel-
lioni qui munere suo fungitur ibi ubi hereditas
defertur.

X.

Ratio quare societates omnium bonorum apud nos vetitae sunt, repetenda videtur ex art. 1109 et 1370 C. C.

XI.

Art. 1604 C. C. non excludit probationem per scripturam si locatio in scriptis celebrata non est.

XII.

Socius commendatarius, qui se miscuit gestioni, de debitis ante contractis non tenetur.

XIII.

Verba in art. 161 C. M.: „behoudens zijn verhaal op dengene, aan wien hij onverschuldigd heeft betaald”, idem significant atque verba in fine art. 162 posita: „behoudens zijn verhaal op dengene die meer dan eenmaal gebruik van den wisselbrief heeft maakt.”

XIV.

Si incendium culpa filii minoris apud assecuratum inhabitantis ortum est, adsecurator solvere tenetur.

XV.

Venditor navis qui in repertorio art. 319 C. M. indicato quaedam privilegia omittit, stellionatum non committit.

XVI.

In jus vocatus, vel ante responsionem, interrogationem judicialem secundum art. 237 C. de Meth. proc. potest rogare.

XVII.

Obstetrix non continetur verbis et autres officiers de santé in art. 317 C. P.

XVIII.

Non facio cum viro ampliss. v. De in se (algen. begins. v. Strafr. § 155.) statuenti socios suicidii puniri posse.

XIX.

Qui falso officiali status civilis denuntiat, filium legitimum sibi esse natum neque in crimen falsi neque falsi testimonii incidit.

XX.

Jus exterritorialitatis quod dicitur omnino etiam

apud nos valet, cum in causis criminalibus tum in civilibus.

XXI.

Quod quaestor municipalis bona debitorum arresto praecludere nequeat, nisi ex auctoritate burgimagistri ejusque adsectorum, mandato definiri potest.

XXII

Het is niet raadzaam, dat de wijze van landbouwing door de wet geregeld worde.

XXIII.

Ten onregte beschouwt men soms Colbert als den stichter van het prohibitief stelsel.